

Nr sprawy: WZ. 271.7.2019

**Wszyscy uczestnicy
postępowania przetargowego**

WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE ZAPISÓW SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

**dotyczy postępowania na realizację zamówienia publicznego pod nazwą
„Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kamionka Nowa
od km 0+000 do km 1+355”**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) Gmina Bargłów Kościelny przekazuje wyjaśnienia dotyczące zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia do zapytań złożonych w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie nr 1:

Prosimy o załączenie SST zgodnie z Nr ST podanym w Przedmiarze robót.

Odpowiedź:

Należy stosować ogólne specyfikacje techniczne.

Pytanie nr 2:

Prosimy o określenie parametrów materiałów do wykonania nawierzchni bitumicznej – uziarnienie mieszanki oraz rodzaj asfaltu.

Odpowiedź:

Warstwa ścierna z mieszanki typu AC 16S 50/70 dla KR1-2.

Pytanie nr 3:

Prosimy o potwierdzenie, że warstwę odsączającą (poz.24 i 25 przedmiar robót) należy wykonać z piasku.

Odpowiedź:

Warstwa odsączająca z piasku.

Pytanie nr 4:

Prosimy o potwierdzenie, że w ramach inwestycji przewidziano do ustawienia 1 szt. lampy oświetleniowej.

Odpowiedź:

W ramach inwestycji należy ustawić 1 lampę oświetleniową solarną.

Pytanie nr 5:

Prosimy o wskazanie lokalizacji ustawienia lampy oświetleniowej.

Odpowiedź:

Lampa oświetleniowa powinna być zamontowana przy przystanku autobusowym.